鹭燊文旅〔2020〕1号                       签发人：李伟名
关于2020年元旦放假安排的通知
公司各部、印迹广告、尚龙文化、燊海自来水、盐商彩灯：
    根据国务院相关文件精神,结合公司的实际情况,现将2020年元旦放假的有关事项通知如下:
鹭燊文旅、印迹广告、尚龙文化、燊海自来水、盐商彩灯放假时间均为1月1日,共计1天
注意事项:

1、加强节日期间的安全生产工作，认真贯彻落实各项安全工作的要

求和措施。加强环保、劳动纪律管理，做好节前安全大检查工作。

2、各分公司及各部门管理人员在假期期间须保持手机的畅通，以保证信息及时沟通。

3、节假日期间，各部门要落实好安全工作责任制，防火防盗，确保公司员工的人身和财产安全，杜绝一切安全隐患。
4、各部门负责人要做好值班检查工作，严明纪律，严格要求;对无故脱岗人员要进行严厉批评，造成责任事故的，要追究部门领导和值班人员的责任。
5、国庆节期间，出游人员较多，为确保大家过一个轻松、愉快的假期，出行时要特别注意个人及家属的人身、财物等安全问题，提高防范意识，尽可能减少人员密集场所聚集。严格遵守交通规则，严禁酒后驾车。
  特此通知！
主题词：元旦 放假 安全 防火

抄送：总经理办公会

抄发：公司各部、印迹广告、尚龙文化、燊海自来水、盐商彩灯 SHAPE \* MERGEFORMAT

自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司   2019年12月30日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT